

**Art. Nr.** 91060  
**Art. Name** Süße Präsentbox MAXI  
**Sorte** FERRERO Rocher

**Zutaten** Knusprige Nuss-Pralinen-Spezialität mit zarter  
Milchschokolade und feiner Haselnusscreme (40,5  
%)  
**MILCHSCHOKOLADE** (30 %), Zucker, Kakaobutter,  
Kakaomasse, **MAGERMILCHPULVER**,  
**BUTTERREINFETT**, Emulgator Lecithine (**SOJA**),  
Vanillin), **HASELNÜSSE** (28,5 %), Zucker, Palmöl,  
**WEIZENMEHL**, **SÜSSMOLKENPULVER**, fettarmer  
Kakao, Emulgator Lecithine (**SOJA**), Backtriebmittel  
Natriumhydrogencarbonat, Salz, Vanillin.\*

**Nährwertinformation pro 100g**

<b>Energie</b>	2506 kJ	603 kcal
<b>Fett</b>		42,7 g
<b>davon ges. Fettsäuren</b>		14,1 g
<b>Kohlenhydrate</b>		44,4 g
<b>davon Zucker</b>		39,9 g
<b>Eiweiß</b>		8,2 g
<b>Salz</b>		0,153 g

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Inhalt** 120 g  
**Maße** 149 x 130 x 37 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.

*\*Allergene wurden fett und in Großbuchstaben gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken  
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**

**Art. Nr.** 91065  
**Art. Name** Süße Präsentbox MAXI  
**Sorte** Lindor Milch, Lindor Weiß, Lindor Feinherb, Lindor Edelbitter 60%

**Zutaten** **Vollmilch-, feinherbe, Edelbitter- und weiße Schokoladen mit zartschmelzenden Füllungen (44%)**  
Zucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Kakaomasse, Kakaobutter, Voll**milch**pulver, Milchzucker, **Butter**reinfett, Mager**milch**pulver, Emulgator (**Sojalecithin**), **Gerstenmalz**extrakt, Aroma, Vanille.  
Kann **Haselnüsse, Mandeln** und andere **Schalenfrüchte** enthalten.\*

**Nährwertinformation pro 100g**

<b>Energie</b>	2593 kJ	625 kcal
<b>Fett</b>		48 g
<b>davon ges. Fettsäuren</b>		36 g
<b>Kohlenhydrate</b>		41 g
<b>davon Zucker</b>		40 g
<b>Eiweiß</b>		4,5 g
<b>Salz</b>		0.11

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Inhalt** 120 g  
**Maße** 149 x 130 x 37 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.

*\*Allergene wurden fett gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken  
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**

**Art. Nr.** 91062  
**Art. Name** Süße Präsentbox MAXI  
**Sorte** FERRERO Küsschen

**Zutaten** **MILCHSCHOKOLADE 31 %** (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, **VOLLMILCHPULVER**, **BUTTERREINFETT**, Emulgator Lecithine (**SOJA**), Vanillin), **HASELNÜSSE** (26,5 %), Halbbitterschokolade 15 % (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator Lecithine (**SOJA**), Vanillin), Palmöl, Zucker, eiweißangereichertes **MOLKENPULVER**, fettarmer Kakao, Vanillin. Kann **GLUTEN** und **MANDELN** enthalten.\*

**Nährwertinformation pro 100g**

<b>Energie</b>	2614 kJ	630 kcal
<b>Fett</b>		47,3 g
<b>davon ges. Fettsäuren</b>		19,5 g
<b>Kohlenhydrate</b>		40,3 g
<b>davon Zucker</b>		39,3 g
<b>Eiweiß</b>		8,3 g
<b>Salz</b>		0,15 g

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Inhalt** 90 g  
**Maße** 149 x 130 x 37 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.

*\*Allergene wurden fett und in Großbuchstaben gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken  
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**

**Art. Nr.** 91061  
**Art. Name** Süße Präsentbox MAXI  
**Sorte** FERRERO Raffaello

**Zutaten** Kokosraspel (25,5 %), pflanzliche Fette (Palm, Shea), Zucker, **MANDEL** (8 %), **MAGERMILCHPULVER, SÜSSMOLKENPULVER, WEIZENMEHL**, Tapiokastärke, Emulgator Lecithine (**SOJA**), natürliches Aroma, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Vanillin, Salz.\*

**Nährwertinformation pro 100g**

<b>Energie</b>	2606 kJ	628 kcal
<b>Fett</b>		48,6 g
<b>davon ges. Fettsäuren</b>		29,7 g
<b>Kohlenhydrate</b>		38,3 g
<b>davon Zucker</b>		33,3 g
<b>Eiweiß</b>		7,2 g
<b>Salz</b>		0,305 g

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Inhalt** 100 g  
**Maße** 149 x 130 x 37 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.

*\*Allergene wurden fett und in Großbuchstaben gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken  
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**